Ректору РАНХиГС

Комиссарову А.Г.

от О.А. Кондаковой

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

«Конституционные основы противодействия коррупции в Российской

Федерации»  на  соискание ученой степени кандидата юридических наук по

специальности 5.1.2. «Публично-правовые (государственно-правовые)

науки».

 Научный руководитель - доктор юридических наук, профессор Чаннов

Сергей Евгеньевич.

Защита работы проводится впервые /повторно.

Согласна на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мной лично.

Прошу провести заседание по защите моей диссертации на русском

/иностранном языке_________________________ (нужное подчеркнуть).

(указать иностранный язык)

19 февраля 2024 года                                 Кондакова О.А./ ______________